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SZOSOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW | JUNIOREK
' GOLUB-DOBRZYN CIFIC

wy WYNIKI
DYSTANS: 133 km (7 rund) TRASA: Golub-Dobrzyn - Sokotowo - Dulsk - Sitno - Wegiersk - Golub-Dobrzyn
14 czerwca 2009 r. Organizator: Torunski Klub Kolarski "Pacific”, Starosta Golubsko-Dobrzynski,
Burmistrz Golubia-Dobrzynia, Wdjt Gminy Golub-Dobrzyn,
Kateqoria - Junior UKS "Sokot" Wielkie Rychnowo, Polski Zwigzek Kolarski,
M-ce 'i:;n:r KOD UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu Czas
Mistrz Polski (40,5km/h)
1 55 POL19911202 TOMASIAK Konrad LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow 3:17:02
I - szy Wicemistrz Polski
2 75 POL19910313 NOWACZEK Mateusz ALKS "Stal - Siodemka Kotobrzeg" Grudziadz
Il - gi Wicemistrz Polski

3 92 POL19920505 JASINSKI tukasz TKK "Pacific" SMS Torun 3:17:04

4 154 POL19920212 KADRZYNSKI Michat KS Elektrobud BO-GO Szczecin 3:20:05

5 178 POL19910913 MAJDANIK Mateusz WLUKK Brzeg Nysa

6 180 POL19911024 BARTKIEWICZ Andrzej WLUKK Brzeg-Nysa 3:20:08

7 179 POL19911007 FRANCZAK Pawet WLUKK Brzeg-Nysa

8 140 POL19920417 OBORSKI Dominik LKS Baszta Golczewo

9 150 POL19920116 BIDERMAN Mateusz KKS Gostyn

10 99 PoL19910622 BARTKIEWICZ Dorian TKK "Pacific" SMS Torun

1 82 PoL19910511 GROCHOWSKI Bartosz LUKS Art-Print Olsztyn

12 110 POL19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK Kalisz

13 189 PoOL19910327 MIGDAL Woijciech WLKS KRAKUS - bbc Czaja Krakéw

14 149 PoL19910716 DUDZIAK Adam KKS Gostyn

15 128 POL19910321 RANDAK Adam ULKS JoeCox Pajeczno

16 71 POL19910213 SWIATEK Radostaw DEK Meble-Cyclo Korona Kielce

17 172 POL19910504 KACZALA Adrian GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne

18 145 POL19920229 ZATORSKI Konrad KS Spotem Ulisse Cantral £6dz

19 84 POL19920309 BURDYNSKI Jakub LUKS Art-Print Olsztyn

20 142 POL19910107 KOLBA Marcin LKS Baszta Golczewo

21 139 POL19910524 WDOWIAK Pawet LKS Baszta Golczewo

22 117 PoL19920811 HORYZA Daniel UKS Jedynka Limaro Kornik

23 121 POL19920130 HABA Grzegorz KS Pogon Mostostal Putawy

24 56 POL19920930 CZERKIES Michat WKS Flota Gdynia

25 155 POL19910827 GODRAS Szymon KS Elektrobud BO-GO Szczecin

26 186 POL19920403 KLEPACKI Rafat KLTC Konin

27 122 PoL19920918 KISTER Pawet KS Pogon Mostostal Putawy

28 100 POL19911207 WISNIOWSKI tukasz TKK "Pacific" SMS Torun

29 183 PoOL19910426 PSZCZOLARSKI  Wojciech WLUKK Brzeg-Nysa

30 101 POL19910215 GLUSZAK Dariusz Azalia Brzoza Krélewska FM Lezajsk

31 70 POL19920304 ZOK Pawet LK UKS Pszczyna

32 79 POL19920917 LEWANDOWSKI  Pawet ALKS "Stal - Siédemka Kotobrzeg" Grudzigdz

33 53 POL19920120 STANOWICZ Maciej LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow

34 90 POL19910315 JAMKA Tomasz TC Chrobry Felt Gtogow

35 124 POL19921002 KOSIOR Michat LSKK Litynski-Fasbud Wolrd

36 85 POL19920830 GROCHOWSKI Szymon LUKS Art-Print Olsztyn

37 68 POL19920312 FOLTYN Jakub LK UKS Pszczyna

38 125 POL19920604 MAKUCH Tomasz LSKK Litynski-Fasbud Wolrd

39 153 PoL19910815 PIOTROWICZ Pawet KS Elektrobud BO-GO Szczecin

40 81 POL19910320 SZRAMKA Damian LUKS Art-Print Olsztyn

41 111 POL19910911 TOMCZAK Damian KTK Kalisz

42 195 PoL19910807 JATCZAK Patryk TC Chrobry Felt Glogow

43 163 POL19910528 PERKOWSKI tukasz LUKK Prim Etk

44 86 POL19920213 JANKOWSKI Mateusz LUKS Art-Print Olsztyn

45 57 POL19920408 KULAS Marek WKS Flota Gdynia 3:20:16

46 144 PoOL19910620 DROZDOWSKI Damian KS Spotem Ulisse Cantral £6dz 3:20:25

47 123 POL19920413 MAREK Przemystaw KS Pogon Mostostal Putawy 3:20:53
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POL19920706
POL19910620
POL19910923
POL19910808
POL19910226
POL19920209
POL19920330
POL19920408
POL19920616
POL19921118
POL19910408
POL19920727
POL19921126
POL19910824
POL19921120
POL19920808
POL19920127
POL19920222
POL19920116
POL19910321
POL19910926
POL19910121
POL19920618
POL19910222

POL19910705
POL19920421
POL19920819
POL19910506
POL19920809
POL19920825
POL19921018
POL19910701
POL19920425
POL19920302
POL19920904
POL19920404
POL19920827
POL19910623
POL19920912
POL19921017
POL19910923
POL19910525
POL19910731
POL19920719
POL19920116
POL19920510
POL19920915
POL19920312
POL19920811
POL19920325
POL19910110
POL19911027
POL19910805
POL19910925
POL19910809
POL19921006
POL19920402
POL19910521
POL19920404
POL19921121
POL19920407
POL19920228
POL19920514

KORDUS
RYNKOWSKI
KACZMAREK
WREGA
TROJGA
SOWA
RACHWALIK
NOWACKI
KUDELSKI
OLEJNICZAK
BOZEJEWICZ
BURCHACKI
JAGODZINSKI
BLASZCZYK
KURZAWSKI
KRASOWSKI
LEWANDOWSKI
SACZUK
WARCHOL
KIRPSZA
SOBIERAJ
GOLAS
KUCZYNSKI
ZAGAJSKI

KWIATEK
SUTECKI
TOMKIEWICZ
BRZESZKIEWICZ
JEZIORSKI
MICHALSKI
ZELEK
ZIELINSKI
MACZKA
OBIEGLY
EBERT
KOBIELA
MICHNA

GAJ

KAWA
SZEWCZYK
BURAKOWSKI
TOMASZEWSKI
SKRZYPULEC
NOWACKI
SIENKIEWICZ
SIKORSKI
RUMINSKI
POSKART
MAZAN
NOWATKOWSKI
GORNIAK
HERBA
KRAUZE
DURAJ
MARCINIAK
PAWLACZYK
CZEKALA

LIS

ADAMSKI
JEDRZEJCZAK
OKON
KOTYLA
CHRZESZCZYK

Adam
Rafat
Mateusz
Wojciech
Jacek
Pawet
Kamil
Arkadiusz
Tomasz
Konrad
Mateusz
Kacper
Jedrzej
Konrad
Piotr
Kamil
Tomasz
Marcin
Bartosz
Jacek
Przemystaw
Marcin
Karol
Damian

Wojciech
Andrzej
Pawet
Janusz
Maciej
Karol
Partyk
Dawid
Mateusz
Radostaw
Arkadiusz
Marcin
Krzysztof
Patryk
Konrad
Dominik
Adrian
Konrad
Mateusz
tukasz
Karol
Krystian
Robert
Damian
Jakub
Dawid
Michat
Wojciech
Patryk
Dorian
Adrian
Andrzej
tukasz
Pawet
Daniel
Michat
Patryk
Damian
Patryk

GKS Tarnowia Tarnowo Podgérne
TKK "Pacific" SMS Torun

UKS Trojka Jarocin

KS Pogon Mostostal Putawy
LUKS Art-Print Olsztyn

KS AGROS Zamos¢

MSR MCH Mragowo

LKS DROGOWIEC Ztotow

ALKS "Stal - Siodemka Kotobrzeg" Grudzigdz
GKS Tarnowia Tarnowo Podgoérne
ALKS "Stal - Siodemka Kotobrzeg" Grudzigdz
MLUKS Victoria Jarocin

KS Stomil Poznan

KS Stomil Poznan

ZTC Zdunska Wola

KS AGROS Zamos¢

LUKS Art-Print Olsztyn

TKK "Pacific" SMS Torun

LKS Baszta Golczewo

KS Sokot Sokotka

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

CK Ziemia Raciborska

WLUKK Brzeg-Nysa

KK Legia 1928

KK Legia 1928

WKK Warszawa

WKK Warszawa

WKK Warszawa

WKK Warszawa

ISK BIKE TEAM Swiebodzice
LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow
WKS Flota Gdynia

WKS Flota Gdynia

KS Lechia Gdansk

KS Lechia Gdansk

CK Ziemia Raciborska
Wroctawski Klub Kolarski

UKS Sokot Kety

UKS Sokot Kety

LK UKS Pszczyna

DEK Meble-Cyclo Korona Kielce
MGLKS Bfekitni Sokpol Koziegtowy
MGLKS Bfekitni Sokpol Koziegtowy
ALKS "Stal - Siédemka Kotobrzeg" Grudzigdz
LUKS Art.Print Olsztyn

KS Romet-Renex Bydgoszcz
TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

LKS Trasa Zielona Géra

LKS Trasa Zielona Géra

LKS Trasa Zielona Géra

ZTC Huragan Zagan

KTK Kalisz

KTK Kalisz

KTK Kalisz

KTK Kalisz

UKS Jedynka Limaro Kérnik

UKS Jedynka Limaro Kérnik
LSKK Litynski-Fazbud Wolrd
ULKS Joe Cox Pajeczno

LKS Kleszczow

3:24:04

3:29:27

3:29:55

3:32:12



wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc

nw
nw
nw
nw

131
133
134
135
137
141
143
146
147
148
151
152
156
157
158
159
160
162
164
165
166
169
170
171
176
177
182
184
185
187
188
190
191
192
194
196
198
199
200

43
62
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POL19921123 SKUPINSKI
POL19921218 SERAFIN
POL19920209 TOMASZEWSKI
POL19920911 JEZUIT
POL19910808 MARCINKJAN
POL19920121 KUBIAK
POL19920618 IGNACZAK
POL19921011 PRYMAKA
POL19920107 BIELICKI
POL19920131 DERCZYNSKI
POL19910418 MAGIERECKI
POL19910907 WALERIANCZYK
POL19920103 SKRZESZEWSKI
POL19921029 TABAKA
POL19920625 SZYPCZYNSKI
POL19920302 WIELGOSZYNSKI
POL19910131 MIKLER
POL19920305 BURCZAK
POL19910219 SZYMANSKI
POL19920508 NIEWIADOMSKI
POL19921025 SZCZYGIEL
POL19910124 JANKOWSKI
POL19910728 MIKOLAJCZAK
POL19910315 DOLATA
POL19920104 CZABAN
POL19920229 PLUCINSKI
POL19910203 KWAPICH
POL19920130 STAWINSKI
POL19920222 GROCHULSKI
POL19921122 RAJKOWSKI
POL19920823 CHATLAS
POL19920411 SLIWA
POL19910803 ZIEMIANEK
POL19910621 KOZIOL
POL19920328 KISINSKI
POL19920203 PIWOWSKI
POL19921207 MELYNSKI
POL19920515 MALECKI
POL19920427 MANSKI

POL19910130 LESSANU
POL19921115 STRZEDULA
POL19920715 NOWAK
POL19920306 SOBIERACKI

Do wyscigu zgtoszono 157 zawodnikow
Wystartowato 153 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 70 zawodnikow

Hubert
Mariusz
Karol
Mateusz
Dominik
Marcin
Piotr
Adam
Mateusz
Mateusz
Mateusz
Adam
Pawet
Mateusz
Pawet
Radostaw
Szymon
Mateusz
Dariusz
Bartosz
Btazej
Mateusz
Bartosz
Michat
Piotr
Adam
Adrian
tukasz
Damian
Kacper
Karol
Adrian
Marcin
Kamil
Kamil
tukasz
Sebastian
Dawid
Artur

Dawid
Szymon
Mateusz
Marcin

KS Stomil Kalita Betchatow

LUKS Tréjka Piaseczno

LUKS Tréjka Piaseczno

MSR MCH Mragowo

MSR MCH Mragowo

LKS Baszta Golczewo

LKS Baszta Golczewo

KS Spotem Ulisse Cantral £6dz
KS Spotem Ulisse Cantral £L6dz
KS Spotem Ulisse Cantral £6dz
KS Elektrobud BO-GO Szczecin
KS Elektrobud BO-GO Szczecin
LUKK Potorscy-TSB Barczewo
LUKK Potorscy-TSB Barczewo
LKK Ziemia Lubawska Lubawa
LKK Ziemia Lubawska Lubawa
MLUKS Victoria Jarocin

LKK Styropol Biskupiec

LKS Orleta Enter Gorzéw Wikp.
LKS Orleta Enter Gorzéw Wikp.
LKK Stargard

KS Stomil Poznan

KS Stomil Poznan

GKS Tarnowia Tarnowo Podgoérne
UKS Wygoda Biatystok

WLUKK Brzeg-Nysa

WLUKK Brzeg-Nysa

WLUKK Brzeg Nysa

KLTC Konin

KLTC Konin

KLTC Konin

WLKS KRAKUS - bbc Czaja Krakéw
WLKS KRAKUS - bbc Czaja Krakéw
WLKS KRAKUS - bbc Czaja Krakéw
TC Chrobry Felt Glogow

PTC Pruszkéw

MLKS Baszta Bytow

MLKS Baszta Bytow

MLKS Baszta Bytow

LKS POM Strzelce Kraj.
CK Ziemia Raciborska
KTK Kalisz

KTK Kalisz

Komisja Sedziowska



DYSTANS: 76 km (4 rundy)

SZOSOWE MISTRZOSTWA POLSKI

GOLUB-DOBRZYN

WYNIKI
TRASA: Golub-Dobrzyn - Sokotowo - Dulsk - Sitno - Wegiersk - Golub-Dobrzyn

14 czerwca 2009 r.

Kategoria - Juniorka

M-ce
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11
3
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13
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2
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1
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41
43
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Organizator: Torunski Klub Kolarski "Pacific", Starosta Golubsko-Dobrzynski,

Nazwa klubu

KK Tramwajarz £6dz

I - szy Wicemistrz Polski

LKS Ogniwo BOXMET Dzierzoniéw

Il - gi Wicemistrz Polski

KOD UCI Nazwisko Imie
Mistrz Polski
POL19910103 GARCZYNSKA Karolina
POL19910122 MIELNIK Natalia
POL19910128 MISTEREK Olga
POL19920201 ZUKOWSKA Dominika
POL19920723 KARASIEWICZ Karolina
POL19911015 MENZINSKA Paulina
POL19910529 SAWOSZ Agnieszka
POL19921130 NAPIERALSKA Sabina
POL19920206 PIOTROWSKA Matgorzata
POL19910712 GUZ Paulina
POL19911113 ZIEMINSKA Malgorzata
POL19911012 BRZEZNA Monika
POL19910423 REK Agnieszka
POL19910121 RUTKOWSKA Natalia
POL19920605 KAZMIERCZAK Martyna
POL19910306 RYBARCZYK Weronika
POL19920622 ZALEWSKA Matgorzata
POL19920521 FABISZAK Daria
POL19910920 KURCZYK Katarzyna
POL19920208 PAWLOWSKA Anna
POL19910904 RUCINSKA Patrycja
POL19910103 KUSIDLO Katarzyna
POL19910524 MACIAG Aleksandra
POL19910128 STANISLAWIAK  Barbara
POL19921026 KRUPA Magdalena
POL19910226 Lt ASKARZEWSKA Paulina
POL19920422 FRONCZAK Paula
POL19921228 URBAS Kinga
POL19910515 JANKOWSKA Agnieszka
POL19920926 NOWAK Natalia
POL19920326 MATUSIAK Katarzyna
POL19921129 WIZA Patrycja
POL19920210 PLICHTA Anna
POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka
POL19920420 OWCZYNNIKOW  Joanna
POL19911023 STASIEWICZ Paulina
POL19920110 PRUS Monika
POL19910531 KUNIEJ Anna
POL19910813 ZAMARIA Patrycja
POL19920927 WOJT Karolina

Do wyscigu zgtoszono 40 zawodniczek
Wystartowato 40 zawodniczek
Wyscig ukonczyty 24 zawodniczki

UKS Gimnazjum Imielin

WLUKK Brzeg Nysa

KK Tramwajarz £6dz

LUKS Paged Olimpijczyk Morag
KK KROSS Ziemia Dartowska

KK KROSS Ziemia Dartowska

LKS Ogniwo BOXMET Dzierzoniéw
LKS Ogniwo BOXMET Dzierzoniow
MKS Emdek-Budopol Bydgoszcz
KKS Sleza Felt Sobétka

LKK LUKS Stawno

LUKS Art-Print Olsztyn

LKKS Gornik Watbrzych

UKS Trojka Jarocin

LUKK Prim Etk

KK KROSS Ziemia Dartowska

UKS Gimnazjum Imielin

KKS Sleza Felt Sobdtka

KS ELEKTROBUD BO-GO Szczecin
LUKS Feniks Czernica

KK KROSS Ziemia Dartowska

LKK LUKS Stawno

KS Agros Zamosé

LUKS Art-Print Olsztyn
LUKS Art-Print Olsztyn

ZKS Elpis Lublin

LKS ORLETA Enter Gorzéw
GK Gliwice

KK Tramwajarz £6dz

KK Tramwajarz £6dz

UKS Sokot Kety

UKS Sokot Kety

UKS Troéjka Jaroma Jarocin
UKK Jelcz Laskowice

UKS Gimnazjum Imielin
KKS Sleza Felt Sobdtka
LKS Ogniwo BOXMET Dzierzoniow
TC Chrobry Felt Glogow

Komisja Sedziowska

Burmistrz Golubia-Dobrzynia, Wdjt Gminy Golub-Dobrzyn,
UKS "Sokot" Wielkie Rychnowo, Polski Zwigzek Kolarski,

Czas
(36,46 km/h)
2:05:03
2:05:04

2:05:08
2:06:16

2:06:23
2:07:00
2:07:46
2:12:03



